2021年３月23日

各  位

株 式 会 社 エ ー ・ ア ン ド ・ デ イ

代表取締役執行役員社長   森島 泰信

（コード番号：７７４５ 東証第一部）

問合せ先 取締役常務執行役員管理担当 伊藤 貞雄

電話番号 ０４８－５９３－１１１１

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、2021年３月23日開催の取締役会において、下記のとおり2021年４月１日付で組織変更及び人事異

動を行うことについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（2021年４月１日付）

当社グループの体制強化及び業務効率化を図るため、下記の通り組織変更を行う。

(1) 営業本部に販売促進部を新設し、同本部営業企画部およびグローバルマーケティング本部

計測・計量事業推進部を統合・廃止する。

(2) グローバルマーケティング本部メディカル事業推進部を営業本部メディカル営業部に統合し、

廃止する。

(3) 第２設計開発本部開発支援ＰＪを改組し第２設計開発本部開発支援部とする。

(4) 第３設計開発本部ＭＥ開発１部を廃止する。

２．人事異動（2021年４月１日付）

新 役 職 名  氏  名 旧 役 職 名

取締役専務執行役員

営業担当

兼 総合戦略企画室担当

江頭
え と う

 昌
まさ

剛
たけ

取締役専務執行役員

営業担当

兼 グローバルマーケティング本部長

兼 総合戦略企画室担当

執行役員

営業本部メディカル営業部長
尾崎
お ざ き

 忍
しのぶ

執行役員

営業本部メディカル営業部長

兼 グローバルマーケティング本部

メディカル事業推進部長

新 役 職 名  氏  名 旧 役 職 名

営業本部販売促進部長 石塚
いしづか

 英樹
ひ で き

第２設計開発本部開発支援部長 大角
おおがく

 英
えい

輔
すけ

品質管理室長 齋藤
さいとう

 稔
みのる

品質管理室長

兼 検定室長

検定室長 小原
お ば ら

 一夫
か ず お

第２設計開発本部開発支援ＰＪ

リーダー

以 上